Tabela 2: R$9.457,64 / 18= 525,42 

Soma:  Tabela 1 + Tabela 2 = 1,06 + 525,42 = R$ 526,48 

VALOR GLOBAL ESTIMADO A SER OBTIDO PELA SOMA DOS VALORES CORRESPONDENTES À 

SOMA DE TODAS AS TAXAS DE TRANSAÇÃO: R$ 526,48 (Quinhentos e Vinte e Seis reais e 

Quarenta e Oito Centavos). 

3.0 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

3.1 - As despesas com o contrato serão custeadas com os recursos das loterias federais, nos termos 
da Lei Federal nº 13.756/2018, repassados aos Comitês Olímpico do Brasil e Paraolímpico Brasileiro e